MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

RESOLUÇÃO Nº 4/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 23740.000287/2023-12Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 14 de junho de 2023.

A Presidenta do Conselho do Campus Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º APROVAR  o resultado final do Edital  'ad referendum' Campus Rolante Nº 16/2023 –
Escolha de representantes docentes, discentes e técnico-administrativos, titulares e suplentes,
para representação no Conselho Superior (Consup) do IFRS;

Art. 2º Visto que não houve inscrições suficientes para o referido Edital, as indicações para a
representação suplente dos segmentos foram feitas via ofício, pela Direção-Geral do Campus
Rolante, conforme previsto no Edital. O quadro completo de novos membros é o seguinte:

SEGMENTO NOME
Docente Titular:

Fábio Zschornack
Suplente:

Márcio Correia Vasconcelos
Técnico-Administrativo Titular:

Camila Correa
Suplentes:

 Victoria Cristina de Souza Moura
Discente Titular:

 João Thiago da Silva de Borba

Suplente:
Sindel Carolina Voltz Schuquel

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 14/06/2023 17:00)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###478#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 14/06/2023 abafb908b9

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf